[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 марта 2019 года                                 № 35                                     п. Углегорский
О внесении изменений в постановление
Администрации Углегорского сельского

поселения от 22.09.2017 № 4 «О комиссии

по соблюдению требований к служебному

 поведению муниципальных служащих

Администрации Углегорского сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов»
Администрация Углегорского сельского поселения
                                        постановляет:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления Администрации Углегорского сельского поселения от 22.09.2017 г. № 4 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Углегорского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов», изложить его в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации

Углегорского сельского поселения
	Л.Л. Качурина

Приложение № 2
к постановлению Администрации Углегорского сельского поселения
от 29.03.2019 № 35
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Углегорского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
	Качурина Лариса Леонидовна
	-
	глава Администрации Углегорского сельского поселения, председатель комиссии

	Сулимина Виктория Владимировна
	-
	Специалист 1 категории Администрации, заместитель председателя комиссии

	Луганская Лилия Александровна
	-
	Специалист 1 категории Администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Еременко Наталья Николаевна
	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Углегорского сельского поселения

	Курзина Наталья Николаевна
	-
	депутат Собрания депутатов Углегорского сельского поселения

PAGE
2